
委員会・議会
各活動
なし

委員会・議会
各活動
あり

1 土

2 日

3 月 文化の日

4 火 50分

5 水 職場体験学習 ―

6 木 職場体験学習 ―

7 金 職場体験学習 ―

8 土

9 日

10 月 全校朝礼　☆集金日/テスト週間開始（～11/19） 50分

11 火 三者懇談（ＡＭ45分×４時間）☆14:30までの懇談開始生徒は、居残り可 45分

12 水 三者懇談（ＡＭ45分×４時間）☆14:30までの懇談開始生徒は、居残り可 45分

13 木 三者懇談（ＡＭ45分×４時間）☆14:30までの懇談開始生徒は、居残り可 45分

14 金 引き渡し訓練（小中合同） 50分

15 土

16 日

17 月 第３回テスト（５科） 50分

18 火 第３回テスト（５科） 50分

19 水 50分

20 木 学校訪問/後期委員会 50分 15:45 16:25

21 金 あいち県民の日学校ホリデー

22 土

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火 50分

26 水 いのちの授業 50分

27 木 生徒議会② 50分 15:45 16:25

28 金 いのちの授業 50分

29 土

30 日

13:20

13:20

13:35（14:00～）

16:00

16:25

13:40

16:25

13:40

16:25

13:20

　１１月の予定 日課

下校完了時刻

行程表参照

行程表参照

行程表参照

16:25

14:45



☆１２月の主な予定☆
　１日（月）全校朝礼（人権集会）☆個票配付
　９日（火）☆集金日
１１日（木）薬物乱用防止教室
１８日（木）生徒議会
２３日（火）全校朝礼/大掃除　☆給食終了/５時間授業
２４日（水）冬季休業開始


