				下校完	了時刻
	1	1月の予定	日課	委員会・議会 各活動 なし	委員会・議会 各活動 あり
1	土				
2					
3	月	文化の日			
4	火		50分	16:25	
5	水	職場体験学習	_	行程表参照	
6	木	職場体験学習		行程表参照	
7	金	職場体験学習		行程表参照	
8	土				
9					
10	月	全校朝礼 ☆集金日/テスト週間開始(~11/19)	50分	14:45	
11	火	三者懇談(AM45分×4時間)☆14:30までの懇談開始生徒は、居残り可	45分	13:20	
12	水	三者懇談(AM45分×4時間)☆14:30までの懇談開始生徒は、居残り可	45分	13:20	
13	木	三者懇談(AM45分×4時間)☆14:30までの懇談開始生徒は、居残り可	45分	13:20	
14	金	引き渡し訓練(小中合同)	50分	13:35 (14:00~)	
15	土				
16					
17	月	第3回テスト(5科)	50分	13:40	
18	火	第3回テスト(5科)	50分	13:40	
19	水		50分	16:00	
20	木	学校訪問/後期委員会	50分	15:45	16:25
21	金	あいち県民の日学校ホリデー			
22	土				
23		勤労感謝の日			
24	月	振替休日			
25	火		50分	16:25	
26	水	いのちの授業	50分	16:25	
27	木	生徒議会②	50分	15:45 16:25	
28	金	いのちの授業	50分	16:25	
29	土				
30					

☆12月の主な予定☆

1日(月)全校朝礼(人権集会)☆個票配付 9日(火)☆集金日 11日(木)薬物乱用防止教室

18日(木)生徒議会 23日(火)全校朝礼/大掃除 ☆給食終了/5時間授業 24日(水)冬季休業開始